CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA N° 1153/2019

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos Artigos 90 a 95 da Lei Complementar n° 068/2012,

CONSIDERANDO o memorando n° 2.832/2019, de 19 de setembro de 2019,

R E S O L V E

Art. 1o - CONCEDER Férias aos servidores lotados na Secretaria de Viação e
Serviços Urbanos, ocupantes de cargos de provimento efetivo, conforme segue:

NOME MATRÍCULA PERÍODO AQUISITIVO FRUIÇÃO
Adalto Lucio Silverio
Cardoso 1300-3 01/02/2018 a 31/01/2019 16/12/2019 a

14/01/2020
Adriano Roberto Galeazzi 1044-7 01/10/2018 a 30/09/2019 20/01 a 03/02/2020

Antonio Carlos Lachovski 255-1 01/03/2018 a 28/02/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Almir Luiz Giacomin 612-3 07/08/2018 a 06/08/2019 26/12/2019 a
24/01/2020

Amauri Ferminiano de Lima 713-0 01/11/2018 a 31/10/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Andre Alves Rezende 2190-7 01/08/2018 a 31/07/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Dolcimar Luiz Moresco 138-0 01/03/2018 a 28/02/2019 06 a 15/11/2019

Dolcimar Luiz Moresco 138-0 01/03/2018 a 28/02/2019 16/12/2019 a
04/01/2020

Dariano Gambim 1262-5 05/04/2018 a 04/04/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Diego Galeazzi dos Santos 1633-8 14/05/2018 a 13/05/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Euneci da Silva 186-8 16/03/2018 a 15/03/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Elio Silverio Cardoso 1059-6 06/11/2018 a 05/11/219 16/12/2019 a
14/01/2020

Edenir Angelo Scopel 1652-8 17/07/2018 a 16/07/2019 17/12/2019 a
15/01/2020

Francisco de Assis Cristofel
Dalmaso 928-4 20/07/2018 a 19/07/2019 16/12/2019 a

14/01/2020

Francisco Reinaldo Kopik 1562-0 05/02/2018 a 04/02/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Giovane Gambetta 1607-3 19/03/2018 a 18/03/2019 16 a 30/12/2019

Giovane Gambetta 1607-3 19/03/2018 a 18/03/2019 17/02 a 02/03/2020

llto Gonçalves da Silva 998-7 03/04/2017 a 02/04/2018 17/12/2019 a
15/01/2020

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

Ivo Oscar Gambeta 632-1 04/11/2017 a 03/11/2018 16/12/2019 a
14/01/2020

João Valdecir Marcondes 996-1 03/04/2017 a 02/04/2018 16/12/2019 a
14/01/2020

José Adolar Primmaz 349-2 16/05/2018 a 15/05/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

José Luiz Welter 1228-7 13/04/2018 a 12/04/2019 17/12/2019 a
15/01/2020

José Tadeu Medeiros 1014-0 08/05/2018 a 07/05/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Leandro C Silverio Cardozo 1009-1 02/05/2018 a 01/05/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Leoni Bassanese 1016-6 02/05/2018 a 01/05/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Luciano Paulo Dalpupo 638-0 09/08/2016 a 13/09/2017 16/12/2019 a
14/01/2020

Luiz Carlos de Almeida
Souza 733-7 18/02/2018 a 17/02/2019 16/12/2019 a

14/01/2020

Luiz Gustavo Cattaneo 701-4 01/04/2018 a 31/03/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Michel Correa Presser 2219-5 15/08/2018 a 14/08/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Nei Fernandes 1060-3 10/03/2018 a 09/03/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Nelcir José Teston 811-1 s 17/07/2018 a 16/07/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Nelson Machado dos
Santos 207-2 14/11/2018 a 13/11/2019 16/12/2019 a

14/01/2020

Rodrigo Centofante 2188-2 01/08/2018 a 31/07/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Renacir de Souza Rocha 734-5 05/05/2018 a 04/05/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Sebastiao Alves de Ramos 670-1 13/09/2018 a 12/09/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Tania Aparecida Dalfovo 2246-8 20/09/2018 a 19/09/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Trindade Nogueira 987-0 03/04/2018 a 02/04/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Valmir Antunes de Oliveira 1253-4 01/12/2018 a 30/11/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Valtercir Paulo Donida 1253-4 04/11/2018 a 03/11/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

Werner Seibel 2218-7 13/08/2018 a 12/08/2019 16/12/2019 a
14/01/2020

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 25 DE NOVEMBRO DE 2019.

Serviços Urbanos

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição N° 2004 de 12/12/2019 Pg. 42

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
http://www.dioems.com.br